
2

4

6

8

10

18

15

13

11

9

7

5

16

14

12

Situácia

súčasný stav

spracovateľ

SINAR s.r.o.

Sabinovská 10

82102 Bratislava

stupeň PD

autori

2

dátum

január 2021

č.výkresu

výkres

mierka

M 1:1 000

www.sinar.sk

Prof. Ing. arch. Peter Gál, PhD.

Ing. arch. Tomáš Gál, PhD.

spolupráca

Ing. arch. Jana Terkaničová

formát

6xA4

Táto projektová dokumentácia je podľa paragr. 3 ods. 6 zákona  č. 185/2015 Z. z. Autorský zákon v platnom znení, architektonickým dielom. Neoprávnený zásah do

autorských práv súvisiacich s architektonickým dielom je trestný podľa paragr.  283 ods. 1 zákona č. 300/2005 Z. z. Trestného zákona v platnom znení.  Dokumentácia

je  určená výlučne  pre  potreby zadávateľa,  akékoľvek  iné použitie alebo prevod podlieha predchádzajúcemu písomnému súhlasu autorov.

zadávateľ

Tulip House, a.s.

Štúrova 10

811 02 Bratislava

Urbanisticko-architektonická štúdia

LEGENDA:

ULIČNÝ PROFIL ŠTÚROVEJ ULICE,  M 1:250

LEGENDA:

A- CHODNÍK /kamenná dlažba-mozaika/

B- ZELENÝ PÁS /kríky nízke

C- CYKLOTRASA /asfalt

D- PREJAZD

E- KOĽAJISKO

OBCHODY A SLUŽBY V PARTERI

OBJEKTOV/BUDOV
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OBJEKTY:

ZÁSTAVBA V PRIESTORE

ŠTÚROVEJ ULICE

ČÍSLO DOMU

VSTUPY DO OBJEKTOV/BUDOV:

ADMINISTRATÍVA / SLUŽBY

VSTUP BÝVANIE

VSTUP ŠKOLSKÁ STAVBA

ZELEŇ:

PARKOVÁ ZELEŇ /TRÁVNIK, KRY, STROMY/

ULIČNÁ PÁSOVÁ ZELEŇ /KRY/

DOPRAVA:

KOĽAJISKO ELEKTRIČKOVEJ DOPRAVY

ZASTÁVKA ELEKTRIČKOVEJ DOPRAVY

SMER AUTOMOBILOVEJ DOPRAVY

PARKOVISKO AUTOMOBILOVEJ

DOPRAVY

SMER CYKLISTICKEJ DOPRAVY

CYKLOTRASA

Revitalizácia verejného priestoru a zmena uličného profilu

ŠTÚROVA ULICA
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